ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 05/2021 SRP

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Monte Alegre de Sergipe/SE, torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações
a seguir:
OBJETO: registro de preços para eventual contratação de serviços comuns de engenharia inerentes à
manutenção predial corretiva ou preventiva, e/ou fornecimento de material, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min do dia 06 de julho de 2021.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato
BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal Nº 270 de 02 de
janeiro de 2017 e LC N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº 8.666/93 e posteriores alterações.
INFORMAÇÕES: O Edital e informações complementares encontra-se a disposição dos interessados na sala
de Licitações, situada a Praça José Soares da Costa, nº. 227, Centro - CEP 49.8690-000, Monte Alegre de
Sergipe/SE ou através do e-mail: licitacaomas2017@gmail.com, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de
expediente, no horário de 08h00min as 13h00min.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 22 de junho de 2021.
HEVERTON OUROCLITON DIAS FARIAS

Pregoeiro